PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 269/2018

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, que molhe as ruas da cidade pelo menos uma vez
ao dia.

JUSTIFICATIVA

Considerando que as ruas dessa cidade encontram-se secas demais e causa transtorno aos moradores
causando problemas de saúde aos mesmos, devido a poeira.

 Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2018

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1534793051